
   Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LX/74/2018
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 20 sierpnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do zasobów mienia gminnego nieruchomości 
stanowiącej własność Skarbu Państwa, której dysponentem jest Krajowy Ośrodek Wsparcia 

Rolnictwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz.U. z 2018r., poz. 994 z późn.zm.) oraz art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 19 października 1991 roku o 
gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (j.t. Dz.U. z 2018 r., poz. 91 z późn.zm.), 
Rada Gminy Łęczyce uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie z zasobów Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 
nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 298/29 o pow. 0,1539 ha, 
położonej w miejscowości Jeżewo, obręb geodezyjny Rozłazino.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia umowy notarialnej z Krajowym Ośrodkiem Wsparcia 
Rolnictwa o nieodpłatnym przejęciu nieruchomości, o której mowa w §1, do zasobów mienia gminnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

Przewodniczący Rady Gminy  Łęczyce

Krzysztof Licau



   Podpisany Strona 2

Uzasadnienie

Działka nr 298/29, położona w Jeżewie- obręb geodezyjny Rozłazino stanowi własność Skarbu 

Państwa, której dysponentem jest KOWR. Na działce zlokalizowana jest infrastruktura techniczna – 

osadnik imhoff.  Grunty zasobu zabudowane obiektami infrastruktury technicznej towarzyszącej 

budynkom mieszkalnym wraz z innym mieniem niezbędnym do korzystania z tej infrastruktury 

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa może przekazać, w drodze umowy, nieodpłatnie na 

własność gminie. Przejecie pozwoli na realizację zadań własnych gminy, których odbiorcą będą 

mieszkańcy Jeżewa.


